
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 560/13/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie przekazania do Krajowego Rzecznika Dyscyplinarnego 
listy biegłych rewidentów, którzy w 3-letnim cyklu rozliczeniowym 2021-2023 

nie dopełnili obowiązku obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 
biegłych rewidentów 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. 
zm.) w zw. z § 1 ust. 1, 2 i 3 pkt 1 i 2 uchwały Nr 2111/39/2018 Krajowej Rady Biegłych 
Rewidentów z dnia 10 kwietnia 2018 r. w sprawie okresu rozliczeniowego i minimalnej liczby 
godzin obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów, w brzmieniu 
nadanym uchwałą Nr 1625/24a/2021 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 20 maja 
2021 roku w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie okresu rozliczeniowego i minimalnej 
liczby godzin obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów, uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1.1. Przekazuje się do Krajowego Rzecznika Dyscyplinarnego aktualną na dzień 

21 maja 2024 r. listę biegłych rewidentów, którzy w 3-letnim cyklu rozliczeniowym 2021- 2023 

nie dopełnili obowiązku obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów, 

celem rozpoznania według właściwości. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


